
PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE

bÉ ATENDIMENTO AO EDITAL
CHAMADA PÚBLICA'N' 02/2021-SEMED

i- inENTitiêAéÃo DOS FORNECEDORES
GRUPOINFORMAL

r''' 'gf

Ido dos Santos

3. Endereço: Sítio São José

'ã:'êiiÉ No: 478.585.593-20

6. DDD/FONE: (88) 992379391S. E-mail(Quando houver):

4. MUNICÍPIO/UF: Tianguá - CE
7. CEP:"62..320-000

iculadora ( )
Sim (x) Não

9. Nome da Entidade Articuladora
uando houx:g!

10. E-maple Fine:

11- FORNECEDORES PARTICIPANTES
'ãlépp: ' I'S. nAP 4. Banco 5. NO da Agência 3. Município /

Antonio Iraldo dos Santos 478.585.59J-zu Innl nuotnn0 l '' IConta:13.70

114.590.00' '- lIN-CEO015000- 1 BB Ag:1 57.6

142.713.89-,-,.., 1 152608191133 BB l Conta: 30.561-8

045.124.04 ' ISDW0045124U43 1 BB IConta: 34.186-X
feRA DO PNAEaNDE/MEC

BB Tianguá - CE

Francisca Passos Borges Salva
BB Tianguá - CE

Mana Suzete Salva dos Santos BB Tianguá - CE

ne Nascimento da Salva BB Tianguá - CE

icipalde Educação 2. CNPJ: 07.735.178/0001-20 3. Município / UF: Tianguá - CE

4. Endereço: AV. moises rvlona /85, Planalto.
5 DDD/Fone: 88 3671-2888

6. Nome do representan Moreira Nunes Barbosa
rnere

7. CPF: 638.844.613-20

lv- RELAÇÃO nE'iÕÜRÊêEÕÕÊÉÉ E PRODUTOS

1. 1dentnicaçao ao Agriculto;r (a)
Familiar

2. Produto 3. Unidade 4. Quantidade
Aq uisii

2,35
2.52
2,48
11,41
l0,50
1,22
7,57
1,87
4,50
3,05

Por Produtor RS
2,52
2.48

5. Preço de
to +

6. Valor Total

Alface Laia
Banana Pacovan
Batata Doce
Cebolinha

300
l.ooo
1625
140
140
300
200

3.000
300
150

Valor Total
600
600

Valor Total
] .ooo
3.000

705,00
2.520,00
4.030,00
1.597,40
1.470,00
366,00

1.514,00
5.610,00
1.350,00
457,50

19.619,90
1.5 12,00
1.488,00
3.000,00
2.520,00
7.440,00
6.687,00
16.647,00

816,00
1.008,00
1.240,00
610,00

2.360,00
561,00
900,00
280,50
152,50

1.857,50
4.340,00
14.125,50

53.392,40

Antonio Iraldo dos Santos
Coentro
Chuchu
Feijão verde
Mamão Fomtosa
Maracujá
Pimentão

Francisca Passos Borges. Sirva
Banana Pacovan
Batata Doce

)r Produtor R$
2,52
2.48
7.43

)r Produtor R$
2,72
2,52
2,48
1,22
5,90
1,87
4,50
5,61
3.05
7,43
4.34

Mana Suzete Sirva dos Santos
Banana Pacovan
Batata Doce
Rapadura

Valor Total
300
400
500
500
300
300
200
50
50
250

l.ooo
Valor Totalpor Produtor l\!

Valor TotaIGeraIR$.
publicado

Abóbora Cabotian
Banana Pacovan
Batata Doce
Chuchu
Goma Fresca
Mamãs Formosa
Maracujá
Pimenta de Cheiro
Pimentão
Rapadura
I'omate

Digne Nascimento da Salva

-bs.: ü Preço.



V= TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS
1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4. Preço/Unid 5. Valor Total

por Produto
6. Cronograma
de entrega dos
Produtos.

Abóbora Cabotian
Alface Lisa
Banana Pacovan
Batata Doce
Cebolinha
Coentro
Chuchu
Goma Fresca
Feijão verde
damão Formosa
Maracujá
Pimenta de Cheiro
Pimentão
Rapadura
T'omate

Kg
Kq
Ka
K
K
Ki
Kg
Kg
Kg
Kg
KI
Kg
Ka
Kg

300
;00

3.000
5.725

140
140

800
100

200
3.300
500
50

200

2,72
2.35
2.52
2.48
11,4 ]
l0,50
1,22
5.90
7,57
1,87
4,50
5,61
.05

7,43
4,34

816.00
705.00

7.560,00
14.198,00
1.597.40
1.470,00
976,00

2.360,00
1.514,00
6 . 171,00
2.250.00
280.50
610,00

8.544.50
4.340.00

53.392,40
cone/E-maple

.cronograróa
estabelecido no

Ed ital

1.150
l.ooo

VALOR TOTAL GERAL R$
do Representante doLocale Data

Tíanguá-CE, 15 de março de 2021

Assinatu ra
Grupo Informal [

CPF

..!a.'U\~. a}.P.,ê AMa;
Antonio Iraldo dos Santos

l Agricultores (as) Fornecedores (as) do
l Gru po Informal

Antonio Iraldo dos Santos

CPF: 478.585.593-20

Locale Data Assinatu ra(s)

Tianguá-CE, 15 de março de 202

Francisca Passos Borges Silvo

Marca Suzete Salva dos Santos

CPF: 142.713.893-15

Digne Nascimento da Salva

CPF: 045.124.043-09

CPF: 114.590.003-82


